АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 февраля    2019 года                                                                                                 №   9

Об изменении   адреса  земельного участка

        Рассмотрев заявление Будиной Нины Николаевны об изменении адреса земельного участка на территории муниципального образования «Адамское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Адамское»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить  адрес  земельного участка  с кадастровым  номером   18:05:117001:202 общей площадью 3661 кв.м.,  расположенного на территории муниципального образования «Адамское», с адреса:
Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Солдырь,  ул. Пызепская,  д.7-1
на следующий адрес:
Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский муниципальный  район,    сельское поселение «Адамское»,  д. Солдырь, ул. Пызепская, 7.

2. Внести адрес в Федеральную информационную адресную систему.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования  «Адамское»                        К.С. Растегаев